Autorizim për negocim të marrëveshjeve ndërkombëtare për mallra ushtarake për vendet nën emgargo

1. Kërkesa për autorizim e plotësuar sipas formularit tip, në bazë të udhëzimeve të përcaktuara në këtë formular, firmosur nga përfaqësuesi ligjor i subjektit (kopje e pasaportës/ID).
2. Përmbledhje e shkurtër mbi aktivitetin tregtar të deritanishëm, 
3. Kopje e draft-marrëveshjes ose kontratës e cila do të negociohet.
4. Dokumente të tjera të vlefshme që do të konsiderohen si të tilla nga AKSHE.
5. Mandat-pagesën e tarifës përkatëse, caktuar me Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 341 datë 8.4.2009 ”Për përcaktimin e tarifave për lëshimin e dokumenteve ligjorë nga Autoriteti i Kontrollit Shtetëror të Eksporteve, subjekteve të përfshira në transferimet ndërkombëtare të mallrave ushtarake dhe mallrave e teknologjive me përdorim të dyfishtë”, 
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